



رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه طی پیامی هفته گرامیداشت معلم و استاد را تبریک گفت

به گزارش روابط عمومی، دکتر ارجمند رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه طی پیامی فرارسیدن ۱۲ اردیبهشت، اولین روز هفته گرامیداشت مقام معلم و استاد، را تبریک گفت. متن پیام ایشان به این شرح است:

اقْرَأْ بِاسْمِ رَبِّكَ الَّذِي خَلَقَ – خَلَقَ الْإِنْسَانَ مِنْ عَلَقٍ- اقْرَأْ وَ رَبُّكَ الْأَكْرَمُ الَّذِي عَلَّمَ بِالْقَلَمِ

تعلیم و تعلم از شئون الهی است و خداوند، این موهبت را به پیامبران و اولیای پاک خویش ارزانی کرده است تا مسـیر هدایت را به بشر بیاموزند و چنین شد که تعلیم و تعلم به صورت سنت حسنه آفرینش درآمد.

دوازدهم اردیبهشت ماه مصادف با گرامیداشت یاد استاد علم و اخلاق شهید دکتر مرتضی مطهری فرصتی ارزشمند است تا از مقام اساتید و معلمان که عاشقانه و صادقانه در عرصه ی تعلیم و تربیت همت می گمارند قدردانی شود.

جامعه امروز بیش از هر زمان دیگر به نیروی انسانی خلاق، متخصص و منور به اخلاق حرفه ای و معنوی نیاز دارد و نقش استادان در این مهم بسیار برجسته، خطیر و ارزشمند است.

در کنار سایر زحمت کشان عرصه تعلیم و تربیت، بخصوص معلمان عزیز، اساتید دانشگاه به عنوان یکی از ارکان مهم توسعه کشور در شکل دهی نظام علمی و فرهنگی و نظام سلامت نقشی ماندگار دارند و بدیهی است استادان دانشگاه های علوم پزشکی از آن جهت که علاوه بر مسؤلیت آموزش و پژوهش، در حیطه سلامت جامعه نیز دارای جایگاهی ویژه بوده و دارای ارزش مضاعف می باشند و به واسطه رفع آلام بیماران در درگاه الهی از اجر معنوی نیز برخوردار خواهند بود.

با در نظر گرفتن شرایط کنونی کشور، اساتید دانشگاهها و دانشکده های علوم پزشکی علاوه بر آموزش دانشجویان بر تحقیق و پژوهش و درمان بیماران و مبارزه با کرونا تلاش می کنند که ارزش و جایگاه آنها را پررنگ تر می کند.

هفته گرامیداشت مقام معلم و استاد را مغتنم شمرده و ضمن عرض خسته نباشید خدمت معلمان و اساتید محترم، هفته ی بزرگداشت مقام استاد را به تمامی عزیزان فعال در عرصه ی تعلیم و تربیت به ویژه به اعضای هیات علمی محترم ، اساتید فرهیخته و مربیان کوشای دانشکده علوم پزشکی مراغه صمیمانه تبریک عرض می نمایم.

ضمن تقدیر و قدردانی مجدد از زحمات ارزشمند این عزیزان امیدوارم در ارتقای علمی و آموزشی دانشگاه و در مسیر تحقق اهداف متعالی و چشم انداز پیش روی دانشکده همواره یار و یاور دانشکده بوده و بیش از پیش در رسالت خطیر خویش موفق و موید باشید.

دکتر الهوردی ارجمند

رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه